
 
Белоярский район 

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра 

 

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

Белоярского района  

«Средняя общеобразовательная школа п. Верхнеказымский» 
(СОШ п. Верхнеказымский) 

 
ПРИКАЗ 

 

   09.01.2023  №      2-о  
Верхнеказымский 

 

  

  О назначении ответственного лица  за  

 профилактику антикоррупционной  деятельности 

 в учреждении  

 

В целях исполнения  распоряжения  Комитета по образованию администрации 

Белоярского района от 20.12.2018г. № 479 «Об организации работы по 

совершенствованию антикоррупционной деятельности в подведомственных 

муниципальных учреждениях Белоярского района» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.  Назначить Маслову Людмилу Валентиновну, педагога-организатора  

ответственным лицом за противодействие коррупции среди  работников 

учреждения. 

2. Контроль    исполнения  приказа  оставляю за собой. 

 

 

 

Директор                                                                                                      Н.В. Степура 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

Рассылка: в дело 01-10,  Масловой Л.В.                                                                            


